

Deviz local de resurse № 3-10-2
Переходная галерея (poz. N24 pe PG). Arhitectura .

Valoarea de deviz 1 100 328,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3-10-2:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	684,520	94,60	64 755,60
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	204,840	94,60	19 377,86
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	271,438	94,60	25 678,03
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	298,591	94,60	28 246,71
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	21,120	94,60	1 997,96
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	186,509	94,60	17 643,77
7.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	316,274	94,60	29 919,52
8.	7135010011440	Geamgiu	h-om	57,024	94,60	5 394,47
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	277,672	94,60	26 267,78
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	17,880	94,60	1 691,45
11.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	11,173	94,60	1 056,96
12.	7212030022700	Sudor	h-om	18,998	94,60	1 797,21
13.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	27,015	94,60	2 555,61
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	30,692	94,60	2 903,46
15.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	363,018	94,60	34 341,51
16.	7422010060100	Timplar	h-om	6,240	94,60	590,30
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	235,222	94,60	22 252,03
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	62,282	94,60	5 891,88
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	142,270	94,60	13 458,75
		Total manopera				305 820,86

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	42,984	20,00	859,68
2.	1411122201053	Pietre de beton usor	m3	23,717	1 545,00	36 642,76
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,108	350,00	37,80
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,518	350,00	181,30
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	24,451	10,00	244,51
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,040	5 100,00	204,00
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,118	5 100,00	601,80
8.	2010102904410	Rigle tivite de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cu grosimea 40-75 mm, categoria IV	m3	0,014	5 100,00	71,40
9.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,118	5 100,00	601,80
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 504,640	0,10	150,46
11.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,047	5 100,00	239,70
12.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,130	250,00	32,50
13.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	19,440	2 400,00	46 656,00
14.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	126,360	5,00	631,80
15.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	175,800	2,50	439,50
16.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,088	2 500,00	220,00
17.	2320166200676	White spirit	kg	3,384	43,52	147,27
18.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	18,459	25,00	461,47
19.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	219,750	50,00	10 987,50
20.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	44,829	50,00	2 241,45
21.	2413217300010	Cleme	buc	13,464	30,00	403,92
22.	24133173460001	Praimer bitum "Технониколь"	kg	8,790	50,00	439,50

23.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	3,713	132,50	491,97
24.	2416586105303	Amorsa-grund „Supraton"	kg	136,560	25,00	3 413,96
25.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	13,533	66,36	898,05
26.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	182,080	35,50	6 463,84
27.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	15,721	55,55	873,30
28.	24302261000001	Fuga	kg	17,580	25,00	439,50
29.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	6,069	55,55	337,13
30.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	6,766	55,55	375,85
31.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	61,835	41,45	2 563,06
32.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	5,544	25,00	138,60
33.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	15,552	50,00	777,60
34.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,954	41,67	39,76
35.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	59,490	4,05	240,94
36.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	19,404	4,05	78,58
37.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	601,960	8,10	4 875,88
38.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	752,450	8,10	6 094,85
39.	2462106110555	Adeziv pe baza de ciment "Compozit-z"	kg	532,575	4,05	2 156,93
40.	2513736621482	Banda izolanta	m	48,989	12,50	612,36
41.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	51,322	11,67	598,93
42.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	12,442	12,50	155,53
43.	25211067183923	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 300 mm	m	20,400	250,00	5 100,00
44.	25213026020000	Captuseala din polistiren cu grosimea 2 cm pe adeziv	m2	26,037	50,00	1 301,85
45.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	601,799	12,50	7 522,48
46.	2615122506797	Caramizi din sticla cu goluri 240 x 115 x 80 mm	buc	466,560	50,00	23 328,00
47.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	12,960	5,65	73,22
48.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	176,964	2,75	486,65
49.	2652102100713	Var pasta	m3	0,026	5 400,00	140,40
50.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	52,740	5,00	263,70
51.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	27,312	4,95	135,20
52.	2653102100831	Amestec uscat	kg	418,404	4,05	1 694,54
53.	26531021008311	Tink	kg	342,700	32,25	11 052,07
54.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	480,192	8,10	3 889,54
55.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	53,150	10,00	531,50
56.	26611128007001	Placi de gresie ceramica	m2	60,358	225,00	13 580,54
57.	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	3,576	1 333,33	4 767,99
58.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	237,330	4,05	961,18
59.	2664102102010200	Mortar ciment M200	m3	2,256	1 400,00	3 158,40
60.	26641021020105	Mortar ciment M50	m3	1,169	1 250,00	1 461,25
61.	266410210300100	Mortar ciment-var M100	m3	8,328	1 333,33	11 103,98
62.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	231,935	5,00	1 159,68
63.	26821326004701	Membrane bituminoase „Биполь ЭПП"	m2	35,380	68,20	2 412,92
64.	26821326004702	Membrane bituminoase „Биполь ЭКП"	m2	35,380	73,80	2 611,04
65.	2682132601626	Carton bitumat	m2	2,203	25,00	55,07
66.	26821326016261	Hidroizol	m2	128,920	25,00	3 223,00
67.	26821326020701	Бикроэласт ТПП	m2	32,230	68,20	2 198,09
68.	2682162607673	Placi vata minerala tip G 100 - 1200 x 600 x 100 mm	m2	1,076	140,00	150,64
69.	26821626113701	Placi vata minerala -,Технониколь CARBON PROF 300" -100 mm	m2	29,593	140,75	4 165,21
70.	2682162611370100	Placi vata minerala „Технофас" -100 mm (fasad)	m2	161,024	140,75	22 664,13
71.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	110,738	27,50	3 045,30
72.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	28,274	132,57	3 748,28
73.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	67,392	14,85	1 000,77
74.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	51,167	7,25	370,96
75.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,630	27,50	44,82
76.	27431235490265	Glafuri din aluminiu pentru ferestre - сливы	m	2,000	150,00	300,00

77.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	162,960	27,50	4 481,40
78.	2811236306270	Grilaj (la usi)	kg	303,280	27,50	8 340,20
79.	28112363098001	Confectii metalice diverse (gratare la ferestre)	kg	1 268,800	27,50	34 892,00
80.	28121063060002	Дверь внутренняя усиленной конструкции ВДУК "Teckentrup" WK3 (KC3).	m2	8,670	4 500,00	39 015,00
81.	2873122005400	Penobeton	m3	2,434	1 500,00	3 651,00
82.	28731220054001	Cimentoplast	m3	1,217	1 500,00	1 825,50
83.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,185	33,35	39,52
84.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,747	35,00	26,14
85.	2873147300863	Agrafe	kg	6,221	35,00	217,74
86.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,214	65,37	79,36
87.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	8,069	65,37	527,48
88.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	89,600	0,75	67,20
89.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	6,732	316,43	2 130,21
90.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica	m2	5,544	225,00	1 247,40
91.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	1 203,920	1,75	2 106,86
92.	28752740000502	Elemente de legatura pentru burlan	buc	6,732	50,12	337,41
93.	28752740000502	Cot burlan	buc	13,464	143,48	1 931,81
94.	28752740000503	Cot de capat	buc	6,732	145,44	979,10
95.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	6,732	50,12	337,41
96.	4011106202741	Energie electrica	kw	15,398	4,50	69,30
97.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,770	20,50	118,28
98.	4100126202818	Apa	m3	1,216	20,50	24,92
99.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	52,970	5,00	264,85
Total materiale de construcții						374 535,23

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,173	450,00	77,85
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 777,500	1,50	2 666,25
3.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	5,860	50,00	293,00
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,302	25,00	107,54
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,172	25,00	54,29
6.	2922140007000	Macara	h-ut	10,415	450,00	4 686,75
7.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	4,470	50,00	223,50
8.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	3,176	50,00	158,80
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	14,553	25,00	363,87
10.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,027	50,00	251,35
11.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	2,640	50,00	132,00
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,968	50,00	198,40
13.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	15,840	1,50	23,76
14.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	2,316	125,00	289,48
15.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,894	50,00	44,70
16.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	9,941	50,00	497,05
17.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	2,063	50,00	103,15
Total utilaje de construcții						10 171,74

Прямые затраты	lei	690 527,83
Fondul social	24,00 %	73 397,01
Transportarea materialelor	8,00 %	29 962,82
Total	100,00 +	793 887,66
Cheltuieli de regie	10,00 %	79 388,76
Total	100,00 +	873 276,42
Beneficiul de deviz	5,00 %	43 663,82
Total	100,00 +	916 940,24
TVA	20,00 %	183 388,04

Total deviz:

**1 100 328,
28**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)